
NR Emri dhe Mbiemri Nota

1 Adelina Gashi 5

2 Defrim Krasniqi 5

3 Majlinda Bahtijari 5

4 Bejhan Ergin Me Kusht

5 Edita Muriqi Me Kusht

6 Senad Orhani 6

7 Erman Cibo 5

8 Faton Sezallari 5

9 Kaltrina Musaj Me Kusht

10 Pajtesa Bylykbashi Me Kusht

11 Adelina Qatani Me Kusht

12 Blerand Koshi 7

13 Arijeta Sahitaj Me Kusht

14 Dijamant Latifi 5

15 Besa Kryeziu 5

16 Diedona Gashi 5

17 Resul Bislimaj 5

18 Nimete Piraj 5

19 Alban Gashi 5

20 Rihane Ramadani 5

21 Edona Mucaj 5

22 Liridon Bajraktari 5

23 Veton Rifaj 5
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Prof.Ass.Dr. Artan Dermaku

Verejtje : Studentet te cilet jane me KUSHT - noten 

pozitive mund ta marrin vetem nese vijne ne konsultime 

shtese -                                                                            

TE MARTEN (1.Shtator) nga ora 13:00


